23/12/2564 : อยู่ระว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายโครงการว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำได้ปลอดภัย คนละไม่เกิน 650 บาท/หลักสูตร
ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 (โดยใช้สถิตินักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 ณ วันที่ 10 มิ.ย.2563) จำนวนนักเรียน 166 คน เป็นเงินทั้งสิ้น
107,900.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 12.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 : อยู่ระว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายโครงการว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำได้ปลอดภัย คนละไม่เกิน 650 บาท/หลักสูตร
ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 (โดยใช้สถิตินักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 ณ วันที่ 10 มิ.ย.2563) จำนวนนักเรียน 166 คน เป็นเงินทั้งสิ้น
107,900.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 13.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 : อยู่ระว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายโครงการว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำได้ปลอดภัย คนละไม่เกิน 650 บาท/หลักสูตร